

## **Esitys Karkkilan lukion aloituspaikkamääräksi lukuvuoden 2022-2023 alusta alkaen**

Kasvatus- ja opetuslautakunta 14.12.2021 § 108

Esittelijä: sivistysjohtaja Arto Jormalainen

Valmistelija / lisätietojen antaja: lukion rehtori Juha Kujanpää puh. 050 321 2641 tai sähköposti "etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

Asiantuntijana kokouksessa:  
- lukion rehtori Juha Kujanpää

Lukion rehtori on lähettänyt kasvatus- ja opetuslautakunnalle esityksen Karkkilan lukion opiskelijoiden aloituspaikkamääräksi seuraavan lukuvuoden alusta alkaen.

Opiskelijaksi ottamisen perusteista lukiokoulutukseen säädetään Lukiolais-  
sa (714/2018), Valtioneuvoston asetuksessa (843/2021) ja Opetus- ja  
Kulttuuriministeriön asetuksessa opiskelijaksi ottamisen perusteista  
lukiokoulutuksesta (838/2021). Koulutuksen järjestäjä päättää itsenäisesti  
lukiokoulutukseen valittavien lukumäärästä.

Aloituspaikkatiedot lukuvuotta 2022-2023 on tallennettu Opintopolku-palve-  
luun 5.11.2021 menessä, mutta tietoja voi vielä päivittää. Yhteishaku alkaa  
23.2.2022 ja hakijoiden oikeusturvan kannalta on tärkeää, että  
aloituspaikkatiedot ovat oikeellisesti tiedossa hyvissä ajoin ennen tätä  
päivää.

Karkkilan lukion aloituspaikkamäärä nuorten lukiokoulutuksessa on 72  
opiskelijaa. Lukuvuonna 2020-2021 lukion aloitti 71 opiskelijaa ja  
lukuvuonna 2021-2022 63 opiskelijaa. Tätä aikaisempina vuosina Karkkilan  
lukiossa on aloittanut huomattavasti vähemmän opiskelijoita, esimerkiksi  
lukuvuonna 2019-2020 43 opiskelijaa.

Yhteishakua koskevien lakien nojalla lukion rehtorin on hyväksyttävä lukion  
opiskelijaksi kaikki hakuehdot täyttävät yhteishaussa hakeneet hakijat  
lukion aloituspaikkamäärän täyttymiseen asti.

Karkkilan lukion opetustilat on mitoitettu 27 opiskelijalle (lukiokäytävän  
luokkatilat) ja 21/22 opiskelijalle (taito- ja taideaineet, luonnontieteen tilat)  
ilmanvaihdon osalta. Luokkatilojen neliömäärät ovat erittäin huonosti  
sopivia tätä isommille opiskelijaryhmille.

Lukio on luokaton. Opiskelijat voivat hakeutua paitsi haluamilleen opinto-  
jaksoille ryhmittäin, myöskään vuosiluokittaista jakoa eri opintojaksoille ei  
ole olemassa kuin suosituksen tasolla. Tästä syystä yksittäisellä  
opintojaksolla saattaa olla monen eri vuosiluokan opiskelijoita, jolloin  
ryhmiin saattaa hakeutua reilusti enemmän opiskelijoita kuin yksittäisellä  
vuositasolla on opiskelijoita. Myös neljän vuoden opintosuunnitelmaa

noudattavat tuovat lisää opiskelijoita ryhmiin. Näistä syistä opiskelijamäärä ei voi olla sama kuin luokassa olevien istumapaikkojen määrä.

Koska lukion oppimäärästä vain 2/3 on pakollisia opintoja, ja loput valinnaisia, valinnaisten opintojaksojen suosio vaihtelee rajusti aineittain ja vuosittain. Luokkatilojen rajat tulevat vastaan nopeasti suosittujen aineiden opintojaksoilla. Tämä lisää resurssitarvetta ja pahimmillaan johtaa siihen, että joidenkin aineiden opintojaksoja ei voida toteuttaa, koska resurssit kuluvat toisten aineiden ryhmien jakamiseen. Tämä hankaloittaa tiettyjen aineryhmien opiskelua ja hidastaa tiettyjen opiskelijoiden valmistumista.

Opetuksen laatu heikkenee opetusryhmien kasvaessa. Lisäksi ilmanvaihdon riittämättömyys aiheuttaa huonovointisuutta ja keskittymisvaikeuksia.

Lukion rehtori esittää Karkkilan lukion aloituspaikkamääräksi 50 opiskelijaa lukuvuoden 2022-2023 alusta alkaen.

Karkkilan lukio on elinvoimainen ja erityisesti viime vuosina opiskelijamäärältään kasvava lukio. Sen on nähty parantavan kaupungin vetovoimaisuutta ja samassa kiinteistössä toimiva yhteiskoulu varmistaa jatkossakin pätevien opettajien hakeutumisen Karkkilaan.

Kasvatus- ja opetuslautakunnan talousarviossa vuodelle 2022 esitetään valtuustolle hyväksyttäväksi 30 000 € määräraha lukion lisätilojen selvittämiseksi. Mikäli esitetty määräraha hyväksytään, lukion opiskelijamäärän tuomaa tilapainetta voidaan helpottaa mahdollisesti io syksystä 2022.

Sivistysjohtajan ehdotus:

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää, että lukion aloituspaikkamäärään ei tehdä muutoksia talousarviokäsittelyn keskeneräisyyden vuoksi. Mikäli valtuusto ei hyväksy määrärahaa lukion lisätilojen selvittämiseen, asiaan palataan talousarvion hyväksymisen jälkeen alkutalvesta.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano:

lukion rehtori

Pöytäkirjamerkintä:

Hannamari Auvinen liittyi kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana klo 17.41. Juha Kujanpää poistui tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 18.13.